
DĚROVACÍ A VÁZACÍ  STROJ

Pracovní šířka
Pohon děrování
Děrovací kapacita 
Max. rozměr hřbetu 
Nožní ovladač
Vyřaditelné nože 
Nastavitelná hloubka perforace 
Rozměry h x š x v 
Hmotnost

340 mm, max. šíře děrování 300 mm
 ruční  

..22 listů 80 g/m2  
16 mm 

ne
 ne
ano 

330 x 560 x 180 mm 
13,5 kg

RENZ RW 360

Uživatelsky vysoce přívětivý vázací a děrovací stroj s perforací 3/1". (34 ok na formátu A4 - 297 mm) 
Určen pro vazbu do kovových hřbetů v rozsahu průměru (5,5 mm - 16 mm). Otevřené postranice pro 
možnost vazby věších formátů než A4.  Vhodný pro vazbu  svazků  do cca 130 listů. Optimální pro 
kancelářské užití při výrobě ceníků, prezentací atp. Celokovová robustní konstrukce Made in Germany. 

 - kapacita  děrování na jeden cyklus až 22 listů 80g papíru
 - vazba do průměru hřbetu  až 16 mm  tj. 130 listů
 - pevná vzdálenost děr od okraje listu
 - vkládání listů shora do děrovacího prostoru
   (pro kvalitní setřesení svazku a následnou bezchybnou perforaci)
 - uživatelsky komfortní  manipulace se svazkem při jeho vkládání  do vázací části stroje
 - počet děrovacích nožů 34, děruje otvory 4 x 4 mm

T e c h n i c k á  d a t a :

V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 08/2015.




